Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes , Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

77,421,392

209,864,658

129,976,332

209,864,658

72,621,724

126,668,434

70,400,352

126,668,434

- 59,575,980

- 83,196,224

Total

287,286,050

339,840,990

199,290,157

197,068,786

- 142,772,204

Ingresos excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Trasferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Oensiones y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes , Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

77,421,392

209,864,658

129,976,332

209,864,658

72,621,724

126,668,434

70,400,352

126,668,434

- 59,575,980

- 83,196,224

Total

287,286,050

339,840,990

199,290,157

197,068,786

- 142,772,204

Fecha de consulta de informacion:

Ingresos excedentes




